ESPOSIZIONE
INTERNAZIONALE
CICLO £ MOTOCICLO

RHO FIERA- MILANO

Internazionale Quad MX
mgmkiming
Pos Num. Pilota

74 BERNARDONI Luca

17 GALIZZI Paolo

36 GROLA Silvano

30 GAMBONI Carla

50 IOLI Mattia

52 ROAGNA Nicolo'

99 MONTI Michele Marco
19 MARCHIONNI Fabio
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120 CASALINI Roberto
73 ROSSETTO Denis

Miglior tempo: nr 19 - MARCHIONNI Fabio 55.595 nel giro 3 Media 57,631

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Direttore di gara : Dino Dell'Oro
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Classe
Open
Open
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Open
Open
Open
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Open
Open
Open

METCLIVE

Quad - LCQ 1
Classifica dopo 8 Giri (7,120 Km)

Team Moto Giri
Migliori Sm Action Suzuki 8
G.F. Racer 8
Sebino Honda 8
Milani KTM 8
Pistons Valley Yamaha 8
Pistons Valley Yamaha 8
Collina Motori 8
Quarantaquattro KTM 7
Empoli Racing KTM 2
Team M.G.M. KTM

Esposto ore: 14:41

Eicma, venerdi 11 novembre 2016

Tempo Tot.

7:35.929
7:39.547
7:44.495
7:45.072
7:46.710
7:56.072
8:07.428
7:38.778
2:01.257

Inizio gara 11/11/2016 14:32:20

a2
mambimirg

11 INT. SUPERMOTO MOTOLIVE GUP - INT. QUAD MX MOTOLIVE CUP

@,

Media Vincitore 56,219 Km/h

Migliore
56.283
56.159
56.663
56.489
56.200
55.785
59.521
55.595
58.037

Fine gara 11/11/2016 14:40:31

Nel

5
7
7
7
7
6
2
3
2

Diff. primo

03.618
08.566
09.143
10.781
20.143
31.499
1Llap

6 Laps

Non Partito

P.ti

Il tempo limite per le proteste scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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